
Saeima.

Papildinājumi un pārgrozījumi noteikumos
par zivju konservu izgatavošanu.

Francijas departamenta sadalījums 6 joslās
takses aprēķināšanai telefona sarunām
starp Franciju un Latviju.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.
Rīkojums par pārgrozībām noteikumos

par preču pārvadāšanu pa dzelzceļiem.
Ministru kabineta sēde š. g. 17. martā.

SAEIMA.
Sēde 17. martā.

Sēdi atklāj priekšsēdētājs Dr P. Kalniņš
pulksten 5.

Apspriež pārlabojumus pie likuma par
zemkopības ministrijas iekārtu, nobalso-
šanu visā visumā par Šo likumu noliekot
uz nākošo sēdi.
' Pieņem otrā lasījumā likumu par iekšējo
ceļi; aizņēmumu ar prēmijām, 3. lasījumu
noliekot uz 21. aprīļa sēdi.

Noraida pārgrozījumus pilsētu paš-
valdību likumā, bet pieņem pārgrozījumus
likumā par lauku nekustamas mantas
nodokļa pamazināšanu un atlaišanu par
1928. gadu, kā arī pārgrozījumu notei-
kumos par ienākuma nodokli un vēl
citus pārgrozījumus un lēmumus, pēc kam
noraida grozījumu Latvijas repu-
blikas satversmē, ar kuru bija pa-
redzēts Saeimu vēlēt uz četri gadi.
E Tālāk pieņem vēl dažus sīkākas dabas
likumus, un tad sākas tautas labklājības
ministrijas iekārtas apspriešana, kura tur-
pināsies nākošā sēdē.

Beidzot nolasa Valsts Prezidenta pazi-
ņojumu, ka viņš jaunas valdības sastādī-
šanu uzdevis deputātam K. Ulmanim.
Tad sēdi slēdz.

Nākošā sēde piektdien, pulksten 5 pēc
pusdienas.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu.

1931. g. 13. martā.
Tautas labklājības ministris

kV. R u b u I s.
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Papildinājumi un pārgrozījumi
noteikumos par zivju konservu

izgatavošanu.
Noteikumos par zivju konservu izgata-

vošanu (1928. g. „Valdības Vēstneša'
51. numurā) I., 3., 5. un 13. pantu iz-
teikt šādi:

1. Zivju konservi un marinādes kā
konservu fabrikās, tā arī tirgos un vei-
kalos padoti veterinārsanitārai kontrolei.
Konservu izgatavotājiem jāreģistrējas
veterinārvaldē pirms darbības uzsākšanas.
Tāpat konservu izgatavotājiem jāpaziņo
veterinārvaldei par savas darbības iz-
beigšanu.

3 Uz konservu un marinādu bundžām
jābūt etiķetei ar atzīmējumu, no kādas
sugas zivīm tie pagatavoti un kāda eļļa
vai to maisījumi lietoti konservu pagata-
vošanai. Konservu pagatavošanas gads
ļin mēnesis jāatzīmē, iespiežot tos no
iekšpuses bundžās. Tāpat uz etiķetēm
jāatzīmē konservu izgatavotājas firmas
oficiālais nosaukums pēc tirdzniecības
zīmes un adreses.

Piezīme. Šprotes pagatavojamas tikai

no reņģēm un brētliņiem, ķilavas no
brētliņiem, neatzīmējot zivju sugu uz
etiķetēm.

5 Šprotēm un citiem eļļā pagatavo-
tiem zivju konserviem pielaižamas lietot

ivu, sesama. zemes riekstu eļļas
atsevišķi vai arī maisījumā. Pielaižams

*i sinepju eļļas piemaisījums līdz200iuisojas — līdz 30°. Lietojamais sojas un
*»nepju eļļas piemaīsijums nedrikst kopā
Pārsniegt 30°,-, no eļļas daudzuma. Eļļai

jābūt tādā vairumā, lai visas zivju rindas
būtu ar to pārklātas. Izlietojamai eļļai
jābūt pirmā labuma, bez rūgtuma pie-
garšas, un skābes grāds nedrīkst pār-
sniegt 5" pēc Burstina. Lietojamai se-
sama eļļai atšķaidījumā 1: 200, izdarot
pārbaudi, jādod vēl manāmi pozitīva
Baudouin furfurolreakcija.

13. Veterinārsanitārai kontrolei tiesība
ņemt, ja tas vajadzīgs, bez atlīdzības
izmeklēšanai nepieciešamos paraugus. No
veterinārsanitārās kontroles ņemtais aiz-
domīgais konservu paraugs izmeklējams:
a) ķīmiski — Veselības departamenta
ķīmiskā laboratorijā — un b) anatomiski,
histoloģiski un bakterioloģiski — Veterinār-
valdes animalo uzturvielu izmeklēšanas
laboratorijā.

Piezīme. Eksportējamie konservi iz-
gatavojami un pārbaudāmi saskaņā
ar likumu par eksportējamo zivju
un to pārstrādājumu kontroli.

Šis rīkojums stājas spēkā pēc trim
mēnešiem no izsludināšanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 12. martā

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Veterinārvaldes priekšnieks
vet. ārsts E. Cīruls.

Francijas departamentu sadalījums
6 joslās

takses aprēķināšanai telefona sarunām
starp Franciju un Latviju.

Spēkā no 1931. g. 1. aprīļa.

1. josla: departamenti: TAKSE
Meurthe-et-Moselle, Moselle, Rhin Ls

(Bas), Rhin (Haut), Vosges . . 12,70

2. josla: departamenti:
Marne (Haute), Meuse, Saone

(Haute) et Territoire de Belfort 13,30

3. josla: departamenti:
Aisne, Ardennes, Aube, CSte d'Or,

Doubs, Jura, Marne 13,90

4. josla: departamenti:
Ain, Allier, Niēvre, Nord, Oise,

Pas-de-Calais, Rhone, Saone-et-
Loire, Savoie (Haute), Seine,
Seine-et-Marne, Seine - et - Oise,
Somme, Vonne 14.50

No pasta un telegrāfa departamenta.
1) Takse telefona sarunām ar Zviedriju:

No visas Latvijas ar Zviedrijas joslu
A Ls 11,10
B I 10,50
Bil 9,30
C , 10,50
D , 12,30

2) Telefona satiksme ar Argentinu, Čili
un Urugvaju:
satiksme pielaista ar pieliktā sarakstā
minētām vietām.

Maksa par 3 min. sarunu:
ar I ioslu . . Ls 152,40,
„ II " „ . . „ 158,40 un
„ III „ - - „ 167,40.

Rīgā, 1931. g. 13. martā.

Direktors A. Auziņš.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks

V. Krūmiņš.

SARAKSTS
vietām Argentīnā, Či!ē un Urugvajā,
ar kurām no Latvijas pielaistas telefona

sarunas.

Vietu nosaukums Joslas

Acevedo 1
Albert, Buenos Airēs 1
Alem, Buenos Airēs 1
Alta Gracia. Cordoba 2
Ameghino , . . . . 1
Arguello 2
Arrovo Cabral 2
Arrovo Seco 2
Azul 1
Bahia Blanca 1
Baho Hondo 1
Balcarce 1
Baradero 1
Bartolome Mitre (Arrecifes) .... 1

Bell Ville 2
Berisso 1
Bragado 1
Brandzen 1
Buenos Airēs 1
Cabildo, Buenos Airēs 1
Campana, Buenos Airēs 1
Canuelas 1
Capitan Sarmiento . 1
Carlos Keen 1
Carlos Casares 1
Carlos Paz, Cordoba 2
Carmen de Areco 1
Casilda, Santa Fē 2
Castelli, Buenos Airēs I
Chacabuco 1
Chascomus I
Chillar 1
Chivilcov I
City Bell 1
Colon, Buenos Airēs I
Colonia Suiza 2
Colonia Uruguav 2

Vietu nosaukums Joslas
Gonzalez Chaves 1
Guanaco 1
Hinojo 1
Ingeniero White 1
James Craik, Cordoba 2
ļuarez, Buenos Airēs 1
Junin, Buenos Airēs 1
Labarden 1
La Plata 1
La Plavosa. Cordoba 2
Las Heras, Buenos Airēs 1
Las Piedritas, Buenos Airēs .... 1
Ļima, Buenos Airēs 1
Lincoln, Buenos Airēs 1
Lobos, Buenos Airēs . 1
Los Toldos 1
Lujan, Buenos Airēs 1
Magdalēna, Buenos Airēs 1
Maipu, Buenos Airēs 1
Marcos Paz 1
Mar del Plata 1
Medanos. Buenos Airēs 1

Mendoza 2
Mercedes, Buenos Airēs 1
Merlo, Buenos Airēs 1
Miramar, Buenos Airēs 1
Montē, Buenos Airēs 1
Montevideo, Uruguav 2
Moquehua 1
Moreno, Buenos Airēs 1
Necochea 1
Norberto de la Riestra 1
Nueve de Julio, Buenos Airēs ... 1 .
O'Brien, Buenos Airts 1
Pehuajo 1
Perez, Santa Fē 2
Pergamino 1
Pilar, Buenos Airēs I
Pinzon 1
Puerto Mar del Plata 1
Punta Alta 1
Ramallo 1
Rauch, Buenos Airēs I
Rio Cuarto 2
Rio Tercero 2
Rojas, Buenos Airēs 1
Roldan, Santa Fē ........ 2
Roque Perez, Buenos Airēs .... 1
Rosario de Santa Fē 2
Rosario Uruguav 2
Saavedra, Buenos Airēs 1
Saladillo, Buenos Airēs I
Saldungarav 1
Salta, Buenos Airēs 1
San Agustin, Santa Fe 2
San Antonio de Areco 1
San Carlos, Santa Fē 2
San Lorenzo, Santa Fē 2
San Nicolas, Buenos Airēs 1
San Pedro, Buenos Airēs 1
San Vincente, Buenos Airēs .... 1
Santa Fē, Rep. Argentina . .... 2
Santa Rosa de Toay, Pampa Central 2
Santiago de Chile 3
Suipacha, Buenos Airēs 1
Tandil 1
Tapalque 1
Torrtquist 1
Trenque-Lauquen l
Tres Arrovos I
Valparaiso, Chile 3
Vedia 1
Vēla, Buenos Airēs 1
Viente y cinco de Mayo. Buenos Airēs 1
Villa Comtitucion
Villa Elisa, Buenos Airēs 1
Villa Maria, Cordoba _'
Villa Mercedes 2
Zarate, Buenos Airēs 1

Apstiprinu.
1931. g. 13. martā.

Satiksmes ministra v. E. Ziemelis.

Rīkojums JVs 93
par pārgrozībām „Noteikumos par preču

pārvadāšanu pa dzelzceļiem JVs 342".
Uzdodu „Noteikumu par preču pārva-

dāšanu pa dzelzceļiem Ns 342" (publicēti
1928. g. ..Valdības Vēstneša" 196. mati.),

kas izsūtīti visām stacijām, kā arī i>ie-

5. josla: departamenti:
Alpes (Basses), Alpes (Hautes),

Alpes-Maritimes, Ardeche, Gal-
vados, Gantal, Cher, Corrēze,
Creuse, Drome, Eure, Eure-et-
Loir, Indre, Indre-et-Loire, Isēre,
Loir-et-Cher, Loire, Loire(Haute),
Loiret, Lozēre, Mayenne, Orne,
Puy-de - Dome, Sarthe, Seine-
Infērieure. Var, Vaucluso, Vienne,
Vienne (Haute) 15,10

6. josla: departamenti:
Ariege, Aude, Aveyron, Bouches-

du-Rhone, Charente, Charente-
Infērieure, Corse, C6tes-du-Nord,
Dordogne, Finistere, Gard, Ga-
ronne (Haute), Gers, Gironde,
Hērault, llle-et-Vilaine, Landes,
Loire- Inferieure, Lot, Lot-et-
Garonne,Maine-et-Loire. Manche,
Morbihan, Pyrēnēes (Basses),
Pyrēnēes (Hautes). Pvrēnēes-
Orientales, Sēvres (Deux), Tarn,
Tarn-et-Garonne, Vendee . . . 16,30

Rīgā, 1931. g. 13. martā.

Pasta un telegrāfa departamenta
direktors A. Auziņš.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks
V. Krūmi ņ š.

Cordoba, Argentina 2 ,
Goronda 2
Coronel Dorrego 1
Coronel Pringles, Buenos Airēs ... 1
Coronel Vidai 1
Cosquin 2
Cuatreros 1
Del Carril 1
Dolores, Buenos Airēs 1
Dudignac 1
El Socorro, Buenos Airēs 1
Ensenada, Buenos Airēs I
Escobar, Buenos Airēs 1
Esperanza, Santa Fe _'
Ferrtyra 2
Francisco Madero I
Gariņ 1
General Arenales 1
General Belgrano I
General Guido 1
General Paz, Buenos Airēs .... 1
General Pinto 1
General Piran 1
Giles. Buenos Airēs 1

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls t (saņemot ekspedīcijā)
radi: 22,— i par Ls

lu .... 12,— gadu 18,—
( mēn 6,— i 2 gadu .... 10,—
1 2,— 3 mēn 5,—
>iesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,12 numuru ....—,10

Latvijas valdības jg&g. oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot sCnSffiHļ ilP^ svētdienas

un
svētku dienas

Redakcija: C3&§^BBelt!Ē&$Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī X° 2. Tālrunis 20032 ^^ŠŠ^U&0j^*^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 "-;? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80



toti ,,Dzelzceļu likumu, noteikumu un
rīkojumu kopojumā" II d. 253.—320. lap-
pusēs) nodalījuma „I Staciju preču kan-
toru, noliktavu un pagalmu atvēršanas
laiks (Dzelzceļu likuma 51. p.)" 9. pantu
papildināt ar sekojošu piezīmi, ierakstot
to panta beigās:

,,Piezīme. Tranzitsūtījumu izkraušana
no vagoniem kuģos un tranzitnolik-
tavās un iekraušana no kuģiem un
tranzitnoliktavām vagonos izdarāma
šinī pantā nosacītā laikā, bet ar
pārtraukumu pusdienas laikam no
pulksten 12 līdz 13".

Šis rīkojums spēkā ar 1931. g. 23. martu.

Dzelzceļu galv. direktors A. Rode.
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Finanču direktors Mazkalniņš.

i v

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 2. krimināl-
nodaļa, pamatodamās uz Sodu
lik. 2101. pantu, 1931. g. 22. jan-
vārī sodīja Emmu Andreja m.
Cielēnu ar Ls 100,— naudas
sodu vai maksātnespējas gadī-
jumā ar vienu mēnesi aresta par
to, ka viņa savā gaļas darbnīcā
Rīgā, Rēveles ielā M°89, turējusi
tirgošanās nolūkam izstrādājamo
desu pagatavošanai samaltu tār-
painu gaļu. Jvfs 2261

Rīgā, 1931. g. 14. martā.

Priekšsēdēt. b. J. Stumbergs.
33264 Sekretāra v. i. Z. lanzens.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 23. martā attaisīs un
nolasīs 1930. g. 12. novembrī
mirušā Friča Anša d. Lembrrga
testamentu. L. jY° 1936/31

Jelgavā, 1931. g. 13. martā.
Priekšsēd. v. K. Vītols.

33317r Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. martā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Ganību dambī Ne24, pārdos
Roberta Pandera kustamo mantu,
sastāvošu no kantora iekārtas,
rakstāmmašīnas u. c. novērtētu
par Ls 1720,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. martā.
33395 Tiesu izpild. Orīnfe 1ds.

Izlabojums.
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izp. sludinājumā š. g. ,,V . V."
61. numurā par Bobrovsku un
Lubarsku nekust. īpaš. pārdošanu
ieviesusies kļūda, iespiests: Rīgā,
Bieriņos, Codes ielā M° 15c,
novadā JM° 16, kas nepareizi,
vajaga būt: Rīgā, Bieriņos,
Codes ielā JMa 15, C novadā JV° 16.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpild.,kura kanceleja atrod.
Rīgā, Pasta ielā 6, dz. 11, paziņo:

1) ka Eduarda Bērziņa pra-
sībā pēc obligācijas par
Ls 20:000,— ar % un izdev.,
1931. g. 25. jūnijā, pīkst. 10rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos atklātā izsolē
Augusta Golta, Jāņa Velēna,
Alfrēda Cīruļa, Kārļa Kisles,
Eduarda Lācara, Jūlija Cīruļa,
Jūlija Ansberga, Teņa Ulmaņa,
Otto Geskes, Miķeļa Kirmuža,
Voldemāra Putna un Heinricha
Pētersona, tirg. zem firmas:
,,Latvijas Eksports, Golts, Ve-
lens un biedri" nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā, Peter-
pils priekšpilsētā, Tērbatas un
Dzirnavu ielas II hipot. iecirknī
ar zemes grāmatu reģ. Ne 870
(grupā 21, grunts Ns 60) un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala zemes, platībā
1843,6 kv. metri ar uz viņa
atrodošamies ēkām;

2) ka īpašums atklātā izsolē
apvērtēts par Ls 280,000,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Ci-
vīlproc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 845,533,33 un
nodokļu samaksas nodrošināšanas
atzīmi par Ls 36,717,98, no
kuriem hipotēku parādi par
Ls 665,000—un nodok. samaksas
nodrošināšanas atzīme par
Ls 36,717,98 apgrūtina ari immo-
bili 11 hip. iecirknī ar zemes
grāmatu reģistra Jsfe 894, kā ari
nodokļu parādi par Ls 29.636,13
ar soda naudām:

4) ka personām, kas vēlas
izsolē piedalīties, jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 17. martā.
33405 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja at-
rodas Rīgā,Pasta ielā Mš 6, dz. II,
paziņo:

1) ka Eduarda Bērziņa pra-
sībā pēc obligācijas par 20.000
latiem ar % un izdevumiem
1931. g. 25. jūnijā, pulkst. 10rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Augusta Golta, Jāna Velēna,
Alfrēda Cīruļa, Kārļa Kisles,
Eduarda Lācar, Jūlija Cīruļa,
Jūlija Ansberga, Teņa Ulmaņa,
Otto Geskes, Miķeļa Kirmuža,
Voldemāra Putna un Heinricha
Pētersona, tirg. zem firmas
,,Latvijas Eksports, Oolts, Velēns
un biedri" nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgā, Peterpils
priekšpilsētā, Tērbatas ielā,
II hipot. iecirknī ar zemes grā-
matu reģistra N& 894 (grupā 21,
grunts N° 43) un sastāv no pil-
sētas, dzimtsrentes gruntsgabala
zemes platībā 2235 kv. metri
ar uz viņa atrodošamies ēkām;

2) ka īpašums atklātai izsolei
apvērtēts par Ls 280.000,— bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 845.333,33
un nodokļu samaksas nodroši-
nāšanas atzīmi par Ls 36.717,98,
no kuriem hipotēku parādi par
Ls 665.000 un nodokļu sa-
maksas nodrošināšanas atzīme
par Ls 36.717,98 apgrūtina
arī immobili II hipotēku
iecirknī ar zemes grāmatu teģ.
Ne 870, kā arī nodokļu parādiem
par Ls 26.409,75 ar soda naudām;

4) ka personām, kas vēlas
piedalīties izsolē, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.
_ Personām, kam ir kādas tie-

sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1931. g. 17. martā.
33406 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
2P. martā, pulkst. 12,30 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā jV6 8 veikalā,

,,Liepājas Banka" lietā,
pārdos Sab. ,.Latvijas Eksports"
kustamu mantu,sastāv.no veikala
iekārtas un novērt, par Ls 560.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdo šanas dienā uz vieta-.

Rīgā, 1931. g. 16. martā.
i. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g-
25. martā, pulkst 10 dienā, Rī^'-
L. Smilšu ielā JV» 26, pārdos
Guteļa Abramsona kustamo
mantu, sastāvošu no 2 velosi-
pēdiem, novērtētu par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu ,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. martā.
3343' i liesu izp. L. Ja

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. %?
26. martā, pīkst. 11 dien
Matīsa ielā X» 83 pārdos Gustava
Šiliņa kustamo mantu, sastāvošu
no mazlie'ota sporta auto, no-
vērtētu par Ls 511 i

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1931. g. 28. februārī.
33389 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
2?. martā, pīkst. 1 dienā, Rīgā,
! 'zirnavu ielā jV 93, veikalā,
A Grosmarta un Fr. Arklina un
citu lietas pārdos ! un II izsolē
p s ..Lauksaimnieks" kustamo
mantu, sastāvošu no rakstām-
mašīnas, skapja un cita un no-

štu par Ls
Izzināt sarakstu, novērtējumu,

kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. martā.
33376 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
25. martā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Nq 33,
a/s ,,Livonija" lietā pārdos
II torgos Nacion. Latvijas atvaļi-
nāto kara vīru biedrības kustamo
mantu, sastāvošu no rakstām-
mašīnās un novērtētu par
Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. martā.
33408 Tiesu izp. 1. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
25. martā, pulksten 11,45 dienā,
Rīgā, Ganību dambī .Vc 30-a.
pārdos Semjona Heifeca un Zal-
maņa Izraelitina kust. mantu,
sastāvošu no vienas četrstūrainas
lielas ēvelmašīnas un viena
trenzāģa, novērtētu par Ls 14.111.

Izzināt sarakstu, novērtējumu.
ķ ari apskatīt pārdodamo mantu

pārdošanas dienā uz vietas
Rīcā, 1931. g. 17. martā.

33410 Tiesu izp. J. Driba.
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
23. martā, pulksten 10 dienā
Rīgā, Stabu ielā N» 30, dz. 15, '
Egona Knoppa un citu lietās
pārdos I un II izsolē Hirša
Hiršoviča kustamo mantu, sastā-

i no mēbelēm, novērtētu par
Ls 41

Izzināt sarakstu, novērtējumu ,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
var: mas dienā uz vietas

131. 28. martā.
33379 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
25. martā, pīkst. 11.30 dienā,
Rīgā. Kr. Barona ielā .Ne 54 58,
garāžā. Zemkopības ministrijas
lietā pārdos II izsolē Voldemāra
Krastiņa kust. mantu, sastāvošu
no motocikleta un novērtētu par
Ls 1610,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

I. g. 7. martā.
P. J. Zirģels.

Nozaudēta gatavības apliecība
ATa 004945, izdota no Valsts Talsu
vidusskolas paidagiģiskā<: pado-

15. jūnijā ar N
Bertolomeja Mellenberga vārdu
dzim.*1902. g. 5. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. martā, pulksten i 2 I1 dieni.

M. Minsterejas ielā Ni 1,
veikalā, pārdos Leizera Marku-
ševiča kustamo mantu, sastāvošu
no manufaktūras un galantērijas
precēm, novērtētu par

sarakstu, novērtējumu,
īrdodamo mantu
* dienī u

g. 17. martā.
,p. ļ. Grīnfelds.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p.. paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 23. martā nolasīs
1930. g. 12. decembrī mirušā

īpa Jāņa d. Steinberga te-
stamentu. L. ** 1942 31

Jelgavā, 1931. g. 13. martā.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

33316r Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pama' Clv. proc. tik.

1958. p-, paziņo.
šā gada 23. martā
nolasīs 1930. g. 7. martā mirušās
Taubes |ude|3 m. Li
jucis īmentu.

Jelgavā. 1931. g. m
33318r L.:

Priekšsēd. v.
Sekretāi

Prodes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozudušo valdes

4u ar uzrakstu: ,,Pro-
1 valde Ilūkstes apriņķi

!

Rīgas apgabaltiesas I. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
26. martā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, L. Ķēniņu ielā .Ne 8, kažoku
veik., pārdos Konstantīna Saara
kustamo mantu, sastāvošu no
veikala iekārtas, novērtētu par
Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. martā.
Tiesu izpild. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas i. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
23. martā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kaļķu ielā Ni 38, veikalā,
pārdos Dāvida Rummela kustamo
mantu, sastāvošu no pulksteņiem,
bloknotiem ar sudr. apkalumu
un veikala iekārtas mēbelēm,
novērtētu par Ls 1440,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēspārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. martā.
Tiesu izpild. Grīnfelds.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas sēdē
šā gada 23. martā aUaisīs un
nolasīs 1923. g. 6. aprīlī mirušā
Anša Skudras testamentu.

Jelgavā. 1931. g. 13. martā.
33321r L. .Ne 1924/31

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas sēdē
šā gada 23. martā attaisīs un
nolasīs 1930. g. 23. martā mirušā
Jēkaba Pētera d. Staprana te-
stamentu. L. JMe 1950/31

Jelgavā, 1931. g. 16. martā.
Priekšsēd. v. R. Mūllers.

33321 ir Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas

sēdē šā gada 23. martā attaisīs un
nolasīs 1930. g. 2. augustā mirušā
Jāņa Jāņa d. Brēdiķa testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 13. martā.
33319r L. Nb 1925/31

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā. Daugavpils ielā Nš 74,
dz. 25 paziņo:

1) ka firmas J. C. Jessens,
Friča Ķīša, Bertas Miķelsons u. c.
prasībās par Ls 2170,57^ar0un izdevumiem no Hajas Malkins
un Sarās Rivlins 1931. g.
18. jūnijā, pulksten 10rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos otrā atklātā izsolē
Hajas Malkins, Sarās Rivlins un
Nechames Arkinds nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rūpniecības
ielā JMs 1c II hipot. iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra JMs 88
(grupai 1 grunts JM°90)un sastāv no
pilsētas dzimts rentes grunts gab.
974 kv. mtr. platībā ar ēkām un
piederumiem, atrodošamies uz
viņa.

2) ka īpašums atklātai izsolei
apvērtēts par Ls 100.000,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 155.708,— un
atzīmēm par prasību nodrošinā-
jumiem par Ls 4581,—;

4) ka personām, kas vēlas iz-
snlē piedalīties, jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu .
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu ,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā. 1931. g. 10. martā.
33374 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ? proc: lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1931. g. 1. aprīlī,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 2. oktobrī
Palsmanes pag. mirušās Minnas
Jāņa m. Olders testamentu.

Rīgā, 1931. g. 13. martā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentā'ls.

33208r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1931. g. 1. aprīlī
minētās, nod. atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1931. g. 20. janvārī Rīgā
mirušā Jāņa Marijas dēla Ozola
testamentu.

Rīgā, 1931. g. 13. martā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

33209r Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1931. g. I. aprīlī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1926. g. 17. aprīlī
Trikātes pag. mir. Mārča Pētera
d. Repsona testamentu.

Rīgā, 1931. g. 14. martā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

33265r Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 23. martā nolasīs
1930. g. 14. jūlijā mirušā Jāņa
Freimaņa testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 13. martā.
33315Z L. Nē 1940 31. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Māksla.
Nacionālais teātris. Trešdien, 18. martā, pulk-

sten 7.30 vakarā pirmo reizi F. Lonsdala komēdija
,,V ai mēs visi neesam t ā d i" ? A. Mier-
lauka režijā. Abonentiem 5. biļete. — Ceturt-
dien, 19. martā, pulksten 7.30 vakarā Arnolda
un Bacha „Taupības kurators". —
Piektdien, 20. martā, pulksten 7.30 vakarā, F. Lons-
dala komēdija ,,V ai mēs visi neesam
tādi?

Dailes teātris. Trešdien, 18. martā, pulksten 7.30
vakarā prof. P. Sakša viesizrādē 130. reizi

,,Trejmeitiņas ". Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Ceturtdien, 19. martā,
pulksten 7.30 vakarā ,,S tenka Rāzin s"!
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pusce-
nas. — Piektdien, 20. martā, _ pulksten 7.30
vakarā komēdija ,,Vecais Ādams". —
Sestdien, 21. martā, pulksten 7.30 vakarā
,,Dumpīgā Rīga". Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas.

KURSI.
Rīgas birža 1931. gada 18. martā.

Devīzes:
I Amerikas dollars 5,18— 5,19
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,24

100 Francijas franku 20,25-20,40
100 Beļģijas beigu 72,05—72,6)
100 Šveices franku 99,55—100,30
100 Itālijas liru 27,09—27,30
100 Zviedrijas kronu 138,70—139,40
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,50—139^20
100 Austrijas šiliņu 72,80 — 73,50
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15 46
100 Holandes guldeņu .... 207,60—208,65
100 Vācijas marku 123,30-123,95
100 Somijas marku 12,98—13,10
100 Igaunijas kronu 137,85—138,55
100 Polijas zlotu 57,55-58,75
100 Lietavas litu 51,45-52,15

Dārgmetāli :
Zelts 1 kg 3425-3445
Sudrabs 1 kg 47- 55

Vērtspapīri :
5% neatkarības aizņēmums . . 98-100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98 — 100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92-93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96 - 97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1931. g. 17. martā.
Ļ Pieņem konvenciju par minimālo

ostas nodokļu ņemšanu no kuģiem ārzemju
braucienos Latvijas un Igaunijas ostās
un nolemj to iesniegt Saeimai ratificēšanai.

2. Ieceļ Amerikas Savienoto Valstu
pilsoni Hans Cron'u par Latvijas konsulu
Siatlē (Seattle), A., S., V., skaitot no š. g.
1. aprīļa, bez atlīdzības no valsts līdzek-
ļiem budžeta kārtībā.

3. Saskaņā ar pavalstniecības likuma
82 . pantu atņem Latvijas pilsoņa tiesības
Paulīnei Vulfs.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
24. martā, pulksten 12,30 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ne 30, dz. 9,
pārdos mir. Izraēla Feldmaņa
mantojuma masas kust. mantu,
sastāvošu no drēbēm, traukiem,
u. c. un novērtētu par Ls 460,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. martā.
33375 Tiesu izpild. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
24. martā, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 7, dz. 3,
Jāņa Niedres lietā pārdos Oskara
Valdmaņa kustamo mantu, sastā-
vošu noKlubkrēsliem un novērtētu
par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. martā.
33377 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
25. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Stabu ielā Ne 30, darb.,
Jāņa Outmaņa un citu lietās
pārdos II izsolē Anastasijas
Šleiers kustamo mantu, sastāvošu
no korķa griežamām mašīnām
un cita un novērtētu par Ls 255.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. martā.
33380 Tiesu izp. J. Zirģels.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības departaments paziņo,_ ka
zemāk minētie izpirkšanas līgumi gājuši
zudumā un uzskatāmi par anullētiem:

1) Rēzeknes apriņķī, Bērzgales pagastā
esošā, no Gudrino, Eteiževo, Dassa un
Plsši folvarkiem atdalītā zemes gabala
N° 5F izpirkšanas līgums Ne 20921, kurš
sastādīts 1926. g. 17. jūlijā uz Bernharda
Jāņa dēla Karlsona vārdu un apliecināts
"pie" Rēzeknes notāra J. Bankava 1926. g.
26. jūlijā ar reģistra N° 11473.

2) Rīgas apriņķī, Rīgas-Jūrmalas pilsētā,
Mellužos esošā, no Majoru muižas atda-

lītā, zemes gabala .N? 1484F uz Kaspara
ļēkaba dēla jakabsona, Anša-Rūdolfa

Kaspara dēla Jakabsona, Arnolda Kaspara
dēla Jakabsona, Lūcijas-Elizabetes Kas-
para meitas Skrins, dzim. Jakabsons, un
Natālijas Kaspara meitas Jakabsons vār-
diem 1926. g. 24. augustā sastādītais iz-
pirkšanas līgums „\*° 24218.

1931. g. 12. martā. JMŠ 4564-C.
Zemkopības departamentadirektora v.

E. Maciņš.
Zemes vērtēšanas daļas vadītāja v.

K. Šnornieks.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.

17. marta rīkojumu apķīlāti:'
337. ,,Kreisās strādniecības platforma

pilsētu pašvaldību vēlēšanās 1931. g.".
Saeimas strādnieku - zemnieku frakcija.
Spiestuvē ,,Latvju Kultūra", Rīgā.

338. ,,Kreisās strādniecības platforma
1931. g. pilsētu pašvaldību vēlēšanās".
Saeimas strādnieku - zemnieku frakcija.
Spiestuvē ,,Burtnieks ", Rigā.

Rīgā, 1931. g. 17. martā. N° 151464.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K.Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Atsaucu
sludinājumu ,,Valdības Vēstneša" 1923. g.
29. decembra 289. numurā, attiecībā uz dezer-
tiera Zālamana Bokšorna meklēšanu, jo lieta
par minēto Bokšomu ir izbeigta.
12. Bauskas kājnieku pulka komandiera v. p. i.,

pulkvedis-leitnants Z e n i ņ š.
Tieslietu darbvedis, virsleitnants Briedis.

Izlabojums.
..Valdības Vēstneša" 40. numurā izslu-

dināto balsošanas telpu sarakstā jābūt
starp citu

Ķīšezera ielā 19, bet ne 15 un
Rumpmuižas ielā 3, bet ne 2a.

Vēlēšanu techniskais vadītājs
Dr E. Bulmerimgs.



Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izp ildītājs paziņo, ka 1931. g.
26. martā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā Nē 145, p.rdos
Helmuta Kāļa kustamo mantu,
sastāvošu no 1 pianino, novērtētu
par Ls 1600,—.

izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. martā.
33429 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, I. Maskavas ielā Ne 7,
paziņo, ka 1931. g. 25. martā,
pulksten 11.30 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā Ne 40, dz. 22 par-
dos Freidas Tuffs kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, traukiem
u. c. novērtētu par Ls 390,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. martā.
33412 Tiesu izp. V. Strauss.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinēis paziņo,
ka 1931. g. 24. martā, plkst. * 12
dienā, Rīgā, m. Minsterejas ielā
Ne 1, dz. 12, pārdos vairāksolī-
šanā Michelsons Zalmans ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 230,— un sastāvošu no dažā-
dām mantām viņa 1929. g. ienā-
kuma nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 18. martā.
33428 Piedzinējs J. Vai vads.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 25. martā, pulkst. 12
dienā, Rīgā, Blaumaņa ielā Ne5c,
dz. 20, pārdos vairāksolīšanā,

tsolē, Jāņa Alberta kustamo
mantu, novērtētu par Ls 740,—
un sastāvošu no klavierē
nino viņa 1929. g. procentu
peļņa-; un ienākuma nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 17. martā.
3342/ Piedzinējs E. Dērings.

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
25. martā, pīkst. 10. Apšu ielā

airāksolīšanā Rīgas
zīda rūpniecības A. S. kustamo
mantu, sastāvošu no vietējā ra-
žojuma zīda drēbes, novērtēto

īmmā par Ls 650.40 slimo
kases parāda segšanai saskaņā
ar ai irdzn.-rupnlec. uz-
ņēmumu darbin. slimo kases
rakstiem .Ne 196a un .Ne 436a.

Izzināt saramu
un apskatīt pārdodamo ma
varēs pārdošanas dienā uz vi<

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 6. martā
ir apstiprinājis Aknistes pag. mel.
sab. ,,Viļņu purvs" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
361. !. p. ar Ne 2034.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Ilūkstes apriņķī, Aknistes pa-
gastā. 33063z

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzd. ier. T. Erlachs.

'Citu iestāšu
sludinājumi.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 6. martā ir
apstiprinājis Preiļu mel. sabiedr.
statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
360. I. p. ar Ne 2033.

Sabiedrības valdes sēdeklisDau-
gavpils apriņķī, Preiļu pag. Opu-
gu sādžā, Pavlova mājās c. Prei-
ļiem. 33062z

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzd. ier. T. Erlachs.

Rīgas notārs JānisKrūklands
uz 1916. g. 3. jūlija likuma pa-
mata paziņo, ka ar 1931. g.
14. martā ar reģistra Ne 7065, un
aktu grāmatas Ne 57, viņa kan-
torī noslēgto pirkšanas-pārdošanas
līgumu Āgenskalna koku apstrā-
dāšanas sabiedrība, viņasvienīgo
īpašnieku Aleksandra Bise un
Mārtiņa Kļaviņa personā, — ir
pārdevusi Rīgā, Brīvības ielā
Nē 12, dzīvojošam Eduardam
Sīmaņa dēlam Gailim, sabiedrībai
piederošās, Rīgā, Balasta dambī,
pie Zundas tilta esošās mašīnas
un inventāru. 33397z

Notārs J. Krūklands.

Cēsu notārs Jānis Jurģis,
pamatojoties uz Noteikumiem par
tirdzniecības un rūpniecības uz-
ņēmumu pāreju uz līguma pa-
mata, paziņo, ka ar viņa kan-
torī 1931. g. 12. martā ar reģistra
Ne 1572 apliecināto un aktu grā-
matā ar Ne 9 ievesto līgumu
Osvalds Pūriņš pārdevis viņa
krodzniecības veikalu ar inven-
tāru Cēsīs, Raunas ielā Ne V5,
Augustam Švercam, dzīvojošam
Kokmuižā pie Valmieras, par
pirkuma maksu Ls 500,—.

33368z Notārs J. Jurģis.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Viļēnos, Rēzeknes
ielā Ns 10, paziņo:

1) ka Valsts ' zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības Ls
173,76 ar soda naudu un citiem
nokavētiem maksājumiem pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1930. g. 4./5. novembra
Ne 3/z rīkojuma piedzīšanai, pa-
matojoties uz Civīlproc. lik. 1137.,
1141., 1146., līdz 1149. p. un
Valsts zemes bankas statūtu
43. līdz 49. p., 1931. g. 23. maijā,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Franča Jāņa d. Dzerkaļa un Ma-
daļas Armaņa m. Dzerkals man-
tojuma masas nekustamo, mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Vara-
kļānu pagastā, Pastoru sādžas
zemes robežās, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 5565 un sastāv no
zemniekiem piešķirtas zemes vien-
sētas Ne 17, platībā 14,732 ha;

2) ka nekustama manta at-
klātai pārdošanai novērtēta
Ls 2900 un solīšana sāksies no
šīs vai Valsts zemes bankas
prasības un priekšrocīgu prasību
kopsummas;

3) ka nekustama manta ir
apgrūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 2900;

4) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā tiesu
izpildītājam vai tiesas depozītā
drošības nauda Ls 290;

5) ka zemes grāmatas šai ne-
kustamai mantai ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) ka visus rakstus un doku-
mentus, attiecošos uz pārdodamo
nekustamo mantu var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā darba

1931. g. 17. martā. 33343

Tiesu izpildītais 0. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Grīvā, Rīgas ielā
Ne 240, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1931. g.
30. maijā, pulksten 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos atklātā izsolē
Leona Kārļa d. Mazurkeviča ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Laucesas pag.
ar zemes grāmatu reģ. N° 960
un sastāv no Tribuki Ne 1
mājām;

2) ka īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 10.000,—;'

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 22.000,—;

4) ka personām, kas vēlas
izsolē dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļā
no apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to.
ka no Tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamu mantu;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā.

Grīvā, 1931. g. 14. martā.
33365 Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Balvos, paziņo:

1) ka T. Moskaļenko un J.Kim-
berga prasību piedzīšanai, Ls 260
ar % un izdev. apmērā, 1931. g.
6. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē Jāņa
Jāņa d. Kļišana, arī Kļeišana,
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Viļakas pag.,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 1579
un sastāv no zemes gabala Ne506F
ar nosaukumu ,,Bebri", platībā
20,50 ha ar ēkām;

2) ka īpašums atklātai izsolei
apvērtēts par Ls 3000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2200.— Valsts
zemes bankai;

4) ka personām, kas vēlas iz-
solē piedalīties, jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā. 33345?

Balvos, 1931. g. 14. martā.
Tiesu izpildītājs Kimerals.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iec, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ne 1, paziņo, ka š. g.
,,Valdības Vēstneša" 51. numurā
izsludinātā Jānim Cielavām piede-
rošo Kuldīgas apr., Lutriņu pag.
,,Lejas Miežu Ne 10" māju pār-
došana pirmā atklātā izsolē
1931. g. 8. maijā, — tiek atcelta.

Saldū, 1931. g. 16. martā.
33342z Ne 343

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Kigas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.'g.
8. aprīli, pulksten ' 10.45 dienā,
Rīgā, Laboratorijas ielā Ne 28,
dz. 16, pārdos Viļā un Eliza-
betes Kasparu kustamo mantu,
sastāvošu no bufetes u. c, no-
vērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. martā.
33384 Tiesu iznild. I. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
9. aprīlī, pīkst. 10.30 dienā, Rīgā,
Bruņinieku ielā Ne 73-a, dz. 15,
pārdos Voldemāra Spatca ku-
stamo mantu, sastāvošu no skapja
un 6 krēsliem, novērtētu par
Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. martā.
3338o Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
3. aprīlī, pulksten 10.45 dienā
Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 73,
pārdos Reinholda Lāča kustamo
mantu, sastāvošu no 1 smagā
auto ,, ševrolet" firmas, novēr-
tētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1931. g. 2. martā
18386 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
«pildītājs paziņo, ka 1931. g.
13. aprīlī, pulksten 10 dien?,

Rūdolfa ielā Ne 1, dz. 34,
pārdi.s Voldemāra Villera ku-
stamu mantu, sastāvošu no
Jļrammofona u. c, novērtētu par
Ls 45 >,—.

Jzzināt sarakstu, novērtējumu.
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
Varēs pārdošanas dienā uz vietas.
I Rīeā. 1931. g. 3. martā.

Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
«pildītājs, kura kanceleja atrodas

1. Maskavas ielā
Paziņo, ka 1931. g. 25. martā,

n 10.20 dienā, Rīga,
i? ielā Ne 5, ga

*alā . ? ? '-; j ; e cbanka' a. >.
B.c. hets pārdos Jūdas Aški-
***' kus'amo mantu, sastāvošu

novēr-
ir Ls 428,—.
āt sarakstu, novērtējumu,

^ arī apskatīt pārdodamo mantu
Bj£>pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. martā.
«411 Tiesu izp. V. Strauss.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Balvos, pazinu:

1) ka Zinaīdas Petrovas prasī-
bas piedzīšanai par uzturu, 1931.g
6. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē Grigo-
rija Pētera d. Prokofjeva tiesības
uz nekustamo īpašumu, kas atro-
das Jaunlatgales apr. Balvu pag.,
ar zemes grāmatu -<815
un sastāv no fermas ,,Oļgino".
Ne 2. kopplatībā 39,12 dese:
kurām parādniekam pieder ?"

i4
ideālās daļas;

2) ka īpašums atklātai izsolei
apvērtēts par Ls 3740,—:

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar parādiem
par Ls 1100.— ar °, Latvijas
banka:;

4) ka personām, kas vēlas
izsolē piedalīties, drošības nauda
jāiemaksā — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un jāuzrāda
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, ka
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā. 33357z

Balvos, 1931. g. 14. martā.
Tiesu izpildītājs Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Balvos, paziņo:

1) ka Vulfa Dimanta prasības
piedzīšanai Ls 400,— ar °un
izdev. apmērā. 1931. g. 6. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos atklātā izsolē Pāvela Sido-
rova nekustamo īkašumu, kas at-
rodas Jaunlatgales apr., Balvu
pag., ar zemes grāmatu reģistra
Ne 85 un sastāv no Valentinovas
tiroč. zemes gabala Ne 1, platībā
30,36 deset. ar ēkām:

2) ka īpašums atklātai izsolei
apvērtēts par Ls 3000,—:

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar parādiem
par Ls 1000,— Latvijas bankai

4) ka personām, kas vēlas iz-
solē piedalīties, jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un jāuz-
rāda apliecība par to, ka no

Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā. 33356z

Balvos, 1931. g. 14. martā.
Tiesu izpildītājs Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Grīvā, Rīgas
ielā Ne 240, paziņo:

1) ka Valsts ' zemes bankas
Daugavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1931. g. 30. maijā,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-

a.s sēžu zālē.
atklātā izsolē Jāņa Izabeles d.
Zviedrāna nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Ru-
benes pagastā, ar zemes giamatu
reģistra Ns 4294 un sastāv no
Līdumu mājām Ne 6F, 15,10 ha
platībā;

2) ka īpašums atklātai izsolei
apvērtēts par Ls 2600,—;

3) ka bez augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtina
hipotēku parādiem par L^

4) ka personām, kas vēlas
dalību ņemt, jāiemaksā

uda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas i
stāda priekšā apliecība par to.
ka no tieslietu ministrijas puses

nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamu īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā.

f931. g. 14. martā.

33363 Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Viļēnos, Rēzeknes
ielā Ne 10, paziņo:

1) ka maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu ssbiedrības kon-
kursa valdes prasības Ls 335,—
ar'pēc Viļēnu iec. miertiesneša
1930. g. 23. janva l iz-
pildu raksta, Šilima Sera prasības
Ls 54,30 ar,,. pēc Rēzeknes apr.,
4. iec. miertiesneša 1925. g.
31. decembra sprieduma uzraksta
un Michaila Bobrova prasības
Ls 265,33 ar " ,, pēc Maltas iec.
miertiesneša 1929. g. 9. decembra
c. 1. Ne i sprieduma uz-
raksta piedzīšanai, 1931. g. 23.
maijā, pīkst. 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos atklātā

e Broņislava Aloiza,
dēla Kāposta īpašuma tiesībasuz
1 2 ideālās daļas nekustamas man-
tas, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Viļēnu pagastā. Afremovkas (Ak-

remu) sādžas zemes robežās, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 13312
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtas zemes Afremovkas (Ak-
rēmu) sādžas Nē 19 viensētas
platībā 4,517 ha ar ēkām;

2) ka nekustama manta at-
klātai pārdošanai novērtēta
Ls 1500,—, bet var to pārdot
arī zem novērtējuma summas,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1182. p.;

3) ka nekustama manta ir
apgrūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 1000;

4) ka personām, kas vēlas
piedalīties izsolē, jāiemaksā tiesu
izpildītājam vai tiesas depozitā
drošības nauda Ls 150;

5) ka zemes grāmatas šai ne-
kustamai mantai ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) ka visus rakstus un dokumen-
tus, attiecošos uz pārdodamo
nekustamo mantu var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā darba
laikā.

1931. g. 17. martā. 33344
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Balvos, paziņo:

1) ka izpildot Latgales apga-
baltiesas pavēli no š. g. 29. janv.
ar Ne 9/0/Z, Valsts zemes
bankas prasības piedzīšanai,
Ls 181,45 ar o/ 0 un izdev.
apmērā, bankas statūtu kārtībā
1931. g. 6. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Jāzepa Tomasa d. Logina ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļaku pag. ar
zemes grāmatu reģistra Ne 1553
un sastāv no zemes gabala
Ne 134F ar nosaukumu ,,Sīmani",
platībā 17,08 ha;

2) ka īpašums atklātai izsolei
apvērtēts par Ls 3100,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3200;

4) ka personām, kas vēlas
izsolē dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu iznildītāia kan-
celejā. 33350

Balvos, 1931. g. 14. martā.
Tiesu izp. H. Kimerals.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, 1. Maskavas ielā Ne 7,
paziņo, ka 1931. g. 26. martā,
pulksten 11,20 dienā, Rīgā,
1.Maskavas ielā Nell2a, darbn.
Ādolfa Kāpostiņi prasības lietā
pārdos Ivana Šaldinova kustamo
mantu, sastāvošu no alkšņa
koka dēļiem novērtētu par
Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. li. martā;
33413 Tiesu izn. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 28. martā, pulksten 1
dienā, Pļaviņu pag. ,,Kalna-
Salās" pārdos otrā izsolē Leo-
nīda Arbeitera kustamo mantu,
sastāvošu no 7 govīm, ērzeļa un
zirga un novērtētu par Ls 2000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 13. martā.
33391 Tiesu izp. E. Liepiņš.

, Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.

. '31. martā, pulksten 11.30 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 112,
dz. 1 pārdos Marijas Baums,
Doras un Teklas Levitans ku-
stamo mantu, sastāvošu no dzī-
vokļa iekārtas, novērtētu par
Ls 2915,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
E Rīgā, 1931. g. 2. martā.

33382 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931 .'g.
31. martā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Marijas ielā Ne 96, dz. 2 pārdos
Oskara Bitmeta kustamo mantu,
sastāvošu no dzīvokļa iekārtas,
?novērtētu par Ls 720,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. martā.
:33383 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabali. 8. iec. tiesu iz-
pildītājs paziņo, ka 1931. g.
31. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 76,
dz. 7 pārdos Oreļa Letbas ku-
stamo mantu, sastāvošu no dzī-
vokļa iekārtas, novērtētu par
Ls 690,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2i. februārī.
33381 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
28. martā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Krēmeros Ne 20 pārdos
Andreja Zariņa kustamo mantu,
sastāvošu no 2 govīm, 1 zirga,
dzīvokļa iekārtas u. c, novērtētu
par Ls 770.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. martā.
33388 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, 1. Maskavas ielā Nē 7,
paziņo, ka 1931. g. 25. martā,
pulksten 11.40 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā Ne 44/46, dz. 14,
A/S. „Kurzeme" un Ericha
Pabsta prasību lietās pārdos
Reinholda Lamstera kustamo
mantu, sastāvošu no sarkankoka
skapja ar spoguli, novērtētu par
Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. martā.
33390 Tiesu izn. V. Strauss.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Balvos, paziņo:

1) ka Lallijas Jasinska, Edgara
Daniels un Viļaku krāj-aizdev.
sab. prasību piedzīšanai Ls 1440
ar% un izdev., apmērā, 1931. g.
6. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē Izidora
Osipa d. Vancana nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Balvu pag., ar zemes grām.
rež. Ne 5410 un sastāv no Borov-
kas sādžas viensētas Ne 4-a,
platībā 20,769 ha;

2) ka īpašums publiskai izsolei
apvērtēts par Ls 3000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2700;

4) ka personām, kas vēlas
izsolē piedalīties, jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā. 33362z

Balvos, 1931. g. 14. martā.
Tiesu izpildītājs Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Grīvā, Rīgas ielā
.Ne 240, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas prasbas ap-
mierināšanai 1931. g. 30. maijā,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos atklātā izsolē Kazimira
Antona d. Bružuka nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ilūkstes
apr. Rubeņu pag. ar zemes grā-
matu reģistra Ne 3609 un sastāv
no Dimantu mājām Ne 34 F
18,60 ha platībā;

2) ka īpašums pārdošanai izso'e
novērtēts par Ls 1000,—;

3) ka bez augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 200;

4) ka personām, kas vēlas
izsolē dalību ņemt. jāiemaksā
drošības nauda — desmitā dala
no apvērtēšanas summas un
jāstāda priekšā apliecība par to,
ka no Tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām pDrsonām
iegūt nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā.

1931." g. 16. martā. 33364

Tiesu izpild. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Balvos, paziņo:

1) ka Viļaku krāj-aizdevu sab.,
Latgales akciju bankas, Vinc.
Franckeviča un Zemkopības mi-
nistrijas prasību piedzīšanai
Ls 3200,— ar %o/0 un izdev.
apmērā 1931. g. 6. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos atklātā izsolē Aleksandra
Franča d. Ruberta nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jaunlat-
gales apr. Viļakas pag. ar zemes
grāmatu reģistra Ne 2402 un sa-
stāv no zemes gabala Ns 755 F
ar nosaukumu ,,Varonce|š", pla-
tībā 20,42 ha;

2) ka īpašums atklātai izsolei
apvērtēts par Ls 7000,—;

3) ka bez augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 2803,—;

4) ka personām, kas vēlas izsolē
dalību ņemt, jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summās, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rēzeknes y Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā.

Balvos, 1931. g. 14. martā.
33347 Tiesu izp. H. Ķime:

Latgales apgabaltiesas Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpildītājs, saskaņā
ar Civīlproc. lik. 1039. p. paziņo,
ka noliktā uz š. g. 28. martu
mirušā Jura Jura d. Purmaļa ne-
kustamās mantas pārdošanu, par
ko izsludināts ,.Valdības Vēst-
neša" Ne 15, sakarā ar lietas iz-
beigšanu, atcelta. 33366z

Tiesu izpildītājs A.Lazdiņš.



Liepājas-Aizputes apr. polic.
2. iec. priekšnieks, pamatojoties
uz nodokļu departamenta 19.31.g.
17. februāra rakstu Nē 51392,
Vaiņodes pagastā, Benta mājā
1931. g. 30. martā, pīkst. 10, iz-
sludina ūtrupi, kurā pārdos at-

\ airāksolīšanā nodokļu d-ta
prasības lietā . Hiršam Tevelovam
Piederošo zirgu, nocenotu par
Ls 319,—. 33263z

Rīgas hipotēka biedri!
pilnvarotos lūdz ierasties bie-
drības telpās. Miesnieku ielā 14,
ceturtdien! 26. martā 1931. g.'
pīkst, i 27 vakarā, uz pēc sta-
tūtu noteikumiem noturamo

kārtējo
pilnvaroto sapulci.

Dienas kārtība:
1) gada pārskats par 1930. g.

un revīzijas kommisijas at-
zinums;

2) budžets 1931. gadam;
3) biedru garantijas kapitālam

par 1931. g. maksājamās sum-
mas noteikšana;

4) valdes locekļa un valdes lo-
cekļa v ietnieka vēlēšana;

5) 4 revīzijas kommisijas locekļu
vēlēšana;

6) 3 sapulces locekļu vēlēšana
protokola parakstīšanai.

Revīzijas kommisijas
33402r priekšsēdētājs.

Akciju sabiedrības „Rīgas lenču
un trikotāžu fabrikas „Kosmos"
valde paziņo akcionāriem, ka
1931. g. 5. aprīlī, pīkst. 5 p. p.,
sabiedrības telpās Rīgā, Vidzemes
šosejā Ne 3, notiks
kārtējā akcionāru sapulce

ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces amatu personu vē-

lēšana;
2) valdes un revīzijas kommisijas

ziņojums;
3) 1930. g. pārskata apstipri-

nāšana;
4) peļņas sadalīšana;
5) budžets 1931. gadam;
6) vēlēšanas;
7) nekustama īpašuma pārbūve

un apgrūtināšana;
8) jaunu mašīnu iegādāšana;
9) dažādi jautājumi.

33400r Valde.

Izdevn. P/S ,.Nākotnes Kultūras"
gada scpufce

š. g. 18. aprīlī, pīkst. 16,30,
Bruņinieku ielā 29, 4. stāvā.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu personu vē-

lēšanas;
2) 1930. darbības gada pārskats;
3) revīzijas kommisijas ziņojums;
4) turpmākā darbība un bu-

džets 1931. gadam;
5) valdes un revīzijas kommi-

sijas vēlēšanas:
6) dažādi jautājumi.

83399t Valde.

lOiidinajums.
1931. g. 15. martā nozaudēti

2 vekseļi, par Ls 20,— katrs, ar
terminu 1) 1931. g. 25. februārī
un 2) ' 1931. g. 10. maijā, izdoti no
Rubinsa Dinkins.

Visas naudas iestādes, kā ari
privātpersonas, tiek brīdinātas no
minētā vekseļa pretīmņemšanas.

R. Dinkins,
Rīgā, Tirgoņu ielā 33, dz. 3.

Liepājas-Aizputes apr. polic.
1. iec. priekšnieks izsludina par
neder, nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. LT Ne 000784. izd.
no viņa 1927. g. 9. dec. ar Mendeļa
Brauera vārdu. 32262b

Talsu pilsētas krājkases
likvidācijas kommisija ziņo, ka
saskaņā ar Talsu pilsētas domes
1930. g. 5. janvāra lēmumu,
apstiprinātu no finanču ministra,

kase tiek likvidēta.
Visus, kam kādas saistības ar

kasi, uzaicina pieteikt tās rak-
stiski trīs mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
likvidācijas kommisijai, Talsos,
pilsētas valdē . Lielā ielā .Nē 33.

Mērdzenes pag. valde, Ludzas
apr. izsludina par nederīgu no-
zaudēto zirga pasi Ne 3800, izd.
no Mērdzenes pag. valdes 1926. g.
ar reģ. Ne 900, ar Tripans Sali-
mons vārdu. 32270v?

Liepājas-Aizputes apr. polic.
1. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemes pasi Ne 716, izd. no
Daugavpils prēf. 1925. g. 3. sept.
ar Roberta Jēkaba d. Kalniņa
vārdu. 32263b '

Mērdzenes pagasta valde, Lu-
dzas apr. izsludina par nederīgu
nozaudēto iekšzemes pasi ar
Ne 022614, izd. no Mērdzenes pag.
valdes 1928. g. ar reģ. Ne 6714, ar
Tripans Salimons vārdu. 32269v

Kokrūpniec. un tirdzn. akc. sab.
'.*. V. JīatĒker. fiiUfi

uzaicina uz statūtu § 47. pamata,
savus akcionārus š.'g. 11. aprīlī,
pīkst. 5 pēc pusd., biedrības
telpās, Duntes ielā Ne 36/40, uz

kārtējo pilno sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces vadītāja vēlēšana.
2) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums.
3) 1930. g. pārskata un noslēgu-

mu bilances apstiprināšana un
valdes atbrīvošana no atbil-
dības.

4) Budžets uz 1931. g.
5) Vēlēšanas.
6) Priekšlikumi.

Gadījumā, ja šī sapulce neno-
tiktu statūtu § 63 paredzēto ie-
meslu dēļ, tad š.g. 30. aprīlī, pīkst.
5 pēc pusd., tanī pašā vietā no-
turēs otru kārtēju pilnu sapulci,
kas, neskatoties uz sanākušo
akcionāru un reprezentēto akciju
skaitu, būs pilntiesīga un sprie-
duma spējīga. 33404z Valde.

ZPRS tirdzniecības pārstāvība
Latvijā,

grozot un papildinot paziņojumu ,
kas iespiests „Valdības Vēstneša"
1931. g. 20. numurā, dara zināmu
vispārībai, ka otra paraksta tie-
sības bauda, bez jau augstāk
minētā ,,Valdības Vēstnesī" pie-
vestām personām, vēl:

Ivans Ivanovs
Ivans Karpovičs
Genrichs Maņevičs,

bet Anatolija Sachanicka otrā
paraksta tiesības ti.'k anullētas.

Pārējā daļā ,.Valdības Vēst-
neša" 1931. g. 20. numurā ie-
spiestais sludinājums paliek spēkā.
ZPRS tirdzniecības pārstāvības

Latvijā pārstāvisPozdniševs.

Rēzeknes apr. policijas 3. iec.
priekšnieks dara vispārībai zi-
nāmu, ka 1931. g. 27. martā,
pīkst. 12 Gribolvā, pārdos vai-
rāksolīšanā Astratona Sokolova,
dzīvoj. Vidsmuižas pagastā, Gri-
bolvā sādžā, šādas mantas: I
kuļmašīnu ,,Agriko" un vienu
motoru b-lu Viktorams .,Vasa"
fabrikas, novērtētas par Ls 2.400
nodevu iekasēšanai Ls 2398,65
saskaņā ar Rēzeknes apr. valsts
zemju inspektora rakstu Nē 1087
no 1931. g. 18. februāra. 33250z

Rēzeknes apriņķa policijas 3.iec.
priekšnieks dara vispārībai zi-
nāmu, ka 1931. g. 31. martā,
pīkst. 12 Viļēnu pilsētā, pārdos
vairāksolīšanā Arona Grinšteina,
dzīv. Viļēnu pilsētā, šādas mantas
10 pāfu sieviešu botu ā Ls 10,—
un 5 pāļus bērnu kurpes ā Ls 4,—,
novērtētas par Ls 120,— nodevu
iekasēšanai Ls 63,66 saskaņā ar
nodokļu departamenta rakstiem
Ne 199055 un 199392 no 1930. g.
tl. februāra. 33249z

Kazdangas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus dokumentus
1) Latvijas iekšz. pasi Ne 1428,
izd. no Kazdangas pag. valdes
1922. g. 2. okt. ar Ernesta
Embrika vārdu, un 2) Latvijas
iekšz. pasi Ne 1290, izd. no
Skrundas pag. valdes 1920. g.
17. maijā ar Annas Feld v. 32020b

ii» un zemes ceļu departamenta II tai. inženieris
sludina š. g. 27. martā, pīkst. 11, savās telpas, Jelgavā — pilī,

ļaufrtu izsati
1) 32,10 mtr. gara koka tilta būves darbiem pār Abavas upi

: Kažoku m.-Beķermuižas-Pūres veco sudmalu III šķ. ceļa, pie
ažoku mājām. Nodrošinājums Ls 775,—. I

2) 20, 10 mtr. gara koka tilta būves darbiem pār Platones I
)i uz Mazplatones-Mazverbu III šķ. ceļa, pie Mazplatones muižas. 1
odrošinājums Ls 380,—.

3) 13,6 m gara koka tilta būves darbiem pār Kives upi uz
tankenfeldes-Kanberģes III šķ. ceļa. Nodrošinājums Ls 370,—.

4) 00,80 mtr. dz.-betona caurtekas būves darbiem uz Bauskas-
eitenes I šķ. ceļa 25. km. Nodrošinājums Ls 30,—.

otrreizēju jaufctu izsoti !
5) 11,40 mtr. gara koka tilta pārbūves darbiem pār Amulas

5i uz Pūces kroga-Plostu kroga III šķ. ceļa. Nodrošin. Ls 210,—. 1
6) 0 1,00 mtr. dz.-betona caurtekas būves darbiem uz Meitenes

acijas pievedšosejas km 0,108. Nodrošinājums Ls 75,—. 2
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi II rajona inženiera kancelejā,

trastā darba laikā L7598 33423

I

\
2

.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 23. martā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Amālijas ielā Ne 15, dz. 1,
pārdos vairāksolīšanā Jāņa Viteļa
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 561,— un sastāvošu no
pianino firmas ,,K|aviņš", viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 16. martā.
33372z Piedzinējs [.Strautiņš.

. .

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 26. martā, pīkst. 12
dienā, Rīgā, m. Smilšu ielā 7/9,
veik., pārdos vairāksolīšanā Al-
fonsa Reiznieka kustamo mantu,
novērtētu par Ls 286,— un sastā-
vošu no dzelzs aktu skapja, viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 16. martā.
33373z Piedzinējs A. Krauklis.

Valsts dzelzceļu
1 ceļu iecirkņa priekšnieks
savā kantorī Rīgas I stac. š. g.
28. martā pulksten 12 izdos

otrreizējā

jaukta izsolē
šādu remontdarbu izpildīšanu
iecirkņa robežās laikā līdz 1932.g.
31. martam.

1) Zemes un bruģēšanas darbi
— drošības naudas Ls 900.

2) Jumiķu un skārdnieku darbi
— drošības nauda Ls 350.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī
darba laikā. * 33416

Bauskas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina att. zinā-
šanai, ka 1931.g. 27. martā, pīkst.
11 dienā, Bauskā, Pils ielā Ne 52,
pie Bauskas apr. policijas pār-
valdes pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Teodoram Eichem aprakstīto
mantu, sastāvošu no atsperu
ecēšām ar 9 zariem un 4 lemešu
arklu, novērt, par Ls 34,74 dēļ
ienākuma nodokļa, tiesas un
lokšņu nodokļa piedzīšanas.

Liepājas-Aizputes apr. polic.
1. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas pasi
Ns 10639, izd. no Liepājas apr.
pr-ka 1. iec. pal. 1921. g. 5. apr.
ar Jāņa Andreja d. Kaspara v.

Šoseju un zemes ceļu dep-ta
4. raj. inženieris Liepājā,

izdos 1931.g. 31. martā, pīkst. 12
dienā, savā kancelejā, Ulicha
ielā Nē 44, jauktā izsolē 16,1 mtr.
gara koka tilta būvi pār Muiž-
upīti, uz Liepājas-Ventspils 1. šk.
ceļa, km 53,952, pie Pilsberg 'u
muižas.

Drošības nauda par piedalī-
šanos izsolē Ls 600,—.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā parastā darba
laikā. mfio?

Rīgas prefektūras 12. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
30. martā, pīkst. 11, pārdos pub-
liskā vairāksolīšanā Rīgā, Vidze-
mes šosejā Nē 111, A.S. „Jugla"
kustamo mantu, sastāvošu no:
tvaika katla arizvelkamām liesmu
un svelmju caurulēm, novērt, par
Ls 897,03 un viena gaisa kompre-
sijas katla, novērtēta par Ls
327,09, Vispārējās Apdrošināša-
nas Sabiedr. nelaimes gadījumos
prēmiju nomaksai. 33370z

iiai Ud Idiiva. " ' ""yj*j~.u

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apsade
izstudina rakstveida izsoles:

1931. g. 30. martā uz terpentīnu, 1 lab. 1000 kg,
1931. g. 1- aprīlī uz cinku lietņos 3000 kg, un L 7579

rakstveida sa€ensibas:
1931. g. 28. martā uz atsperu pārbaudāmo presi ar hidraulisko pumpi,
1931. g. 28. martā uz tērauda baloniem, skābeklim 20 gab.

Izsoļu un sacensību sākums pulksten 11 rītā, ist. 121. Dalīb-

niekiem jāiemaksā 5°drošības naudas no piedāvājumu vērtības.
Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ne 3, ist. 103.

Telefona stabu izciršanu un izvešanu no meža
izdos 11. tēlegrafa-tēlefona rajona priekšnieks šādās izsolēs:

$ g. 25. martā, pīkst. 10, Biržu tēlef. p. nodaļā, Jēkabpils
apr. c. Šiliņu dzelzceļu stac.

Stabi jāizcērt Elkšņu virsmežniecības
II iec. mežniecībā, jāizved un jānokrauj:

pie Biržu tēlef. p. nodaļas ... 190 gab.

Augšminētie darbi jāveic ne vēl.k par 1931. g. 15. aprīli.
Izsoles notiks pa atsevišķām darba vienībām, par visas vie-

nības kopsummu. Rajona priekšniekam ir tiesība līdz izsolei

mainīt pēc vajadzības stabu vairumus, vai atsevišķas vienības no-
ņemt no izsoles.

Pirms izsoles dalībniekiem jādod paraksts par apņemšanos

iznildīt noteikumus un jāiesniedz Ls 50.— dro-iba. Nosolītajiem

drošība jāpapildina līdz 10"™ nosolījuma vērtības. Ka drošību

nn, vietējiem zemturiem var pieņemt arī sabiedrisko organizāciju

aalvoiumus par noteiktu summu roteiktā laika,galvojumu P
^

,, fē ,egr _t?|erajona kancelc, ā Rigā, Eliza-

betes ielā Ne 20, ' dz.. darbdienās no pulkst
^

9~ 15.^ izsoļu

dienās uz vietām.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

t£

Šoseju un zemes ceļu departaments
izsludina š.g. 25. martā, pl.l 1, savās telpās,Rīgā .Gogoļa ielā 3, ist.405,

jauktas izsoles šādiem darbiem:
1) Papildu darbiem pie jaunbūvējamā 16,70 m gara dzelzs-

betona tilta, pār Ludzas ezera izteku, uz Ludzas-
Kārsavas ceļa — Ludzas pilsētā.

Nodrošinājums Ls 2500,—.
2) 31,0 m_gara koka tilta jaunbūve pār Lilastes upi, uz

Rigas-Adažu-Neibādes šosejas 35,672 km.
Nodrošinājums Ls 700,—.

3) Varakļānu pils. — Varakļānu stac. ceļa jaunbūve, no
km 0,000 līdz km 1,952 — garumā 1,952 km.

Nodrošinājums Ls 1500,—.
Augšminēto darbu izdos kopā ar jau izsludināto š.g. 13. marta

„Vald. Vēstn." 58. num. 2 gab. dzelzsbetona caurteku būvi 0 0,80 m
un 0 1,00 m uz Varakļānu pils. — Varakļānu stac. ceļa.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 405, parastā
j i i„:i,s I 7fiflfi 1-lAnz.

I
I
1

!2
SPažādi

sludinājumi.\ _J

Latvijas komercbankas
vispārējā

aftcioīrru sapulce
bankas telpās, Rīgā, Škūnu ielā
Ns 15, 1931. g. 18. aprīlī, pīkst. 17,

Dienas kārtība:
1) vispārējās akcionāru sapulces

darbinieku vēlēšanas;
2) gada pārskats par 1930. gadu,

revīzijas kommisijas ziņojums,
peļņas un zaudējumu rēķinu
pieņemšana;

3) 1931. gada izdevumu budžets;
4) nekustamu īpašumu iegūšana,

atsavināšana un apgrūtinā-
šana ar parādiem;

5) statūtu grozīšana;
6) dažādi jautājumi;
7) bankas valdes, padomes un

revīzijas kommisijas locekļu
vēlēšanas.

Statūtu 59. §. Uz uzrādītāju
izrakstītas akcijas dod tiesību uz
balsi tanī gadījumā, ja viņas ir
priekšā stādītas sabiedrības val-
dei ne vēlāk kā 14 dienas pirms
vispārējas sapulces un netiek
ņemtas atpakaļ līdz sapulces
beigām. Pašu akciju vietā var
stādīt priekšā apliecību no valsts
un valdības apstiprinātām iekš-
zemes un ārzemes kredītiestādēm,
ka akcijas pieņemtas glabāšanā
vai ieķīlātas; apliecībās jābūt ap-
zīmētiem akciju numuriem. Uz
vārdu izrakstītu akciju īpašnieki
bauda vispārējā sapulcē balss-
tiesību tikai tanī gadījumā, ja
viņi ierakstīti valdes grāmatās ne
vēlāk kā vienu mēnesi pirms vis-
pārējās sapulces, pie kam ne-
tiek prasīts, lai uz vārdu izrak-
stītās akcijas priekšā stādītu.

33401r Valde.

Jiludu izlabojumi:

ligas pilsētas domnieku kandidātu sarakstā
izsludinātā ,,Valdības Vēstneša" š. g. 58. numurā ieviesušas šādas
kļūdas:

pēc kand. Ns 719 iespiests 710, jābūt 720 Liepiņš, Kārlis,
kand..N° 1751 Ģirgensons, Fricis, „ Girgensons, Fricis,

„ ,, 2568 Rževudkis, Fēlikss, ,, Rževuskis, Fēlikss,
,, 3211 I fsis, dzim.Stunds, Alise ., Osis, dzim.Stunda, Alise,

,, ,, 3673 Rušins, Teodors ,, Rušiņš, Teodors.
33392 Vēlēšanu techniskais vadītājs: Dr. Bulmering.

Finanču ministrijas Valsts saimniecības dep-ts
1931. g. 31. martā pl. 14 dienā Smiltenes pag. ,,Jaun-Kaupu" mājās

pārdos jauktā izsolē
koku zāģētavas iekārtu, atrodos. Smiltenes pag. ,,Jaun-Kaupu" mājās

un pīkst. 16 dienā turpat

izrentēs mutiskā sacensībā „Jaun-Kaupu" mājas.
Drošības nauda jauktai izsolei Ls 250,—.
Drošības nauda sacensībai Ls 100,—.
Ar izsoles un sacensības noteikumiem un rentes līguma paraugu

var iepazīties sākot ar š. g. 20. martu, Smiltenes pag. valdē,
,,Jaun-Kaupu" mājās un Valsts sainn. dep tā, Administrāt. nodaļā,
Rīeā. Valdemāra ielā 2-a. darba laikā. L. JVs 7610. 33426

Jūrniecības departaments
noturēs 1931. g. 9. aprīlī, pulksten 12, rakstveida izsoli uz
1500 mtr. ton. departamenta techniskos noteikumos paredzēto

akmeņu ogļu piegādi.
Piegādes vieta Ventspilī ostas valdes noliktavā. Piegādes

laiks 1 mēnesis, skaitot no līguma parakstīšanas dienas. Izsoles
dalībniekiem piedāvājumi jānodrošina 5% apmērā no piedāvāto
ogļu vērtības. Tuvākas ziņas un noteikumus izsniedz Jūrniecības
departamenta administrātīvi-saimnieciskā nodaļa Rīgā, Valdemāra
ielā Ns 1-a, katru darba dienu no pīkst. 10—12. L 7590 33420

Risas pilsētas valdes tirdzniecības nodala
izdod uz 1 gadu

mēslu un sniega nouešanu no pilsētas tirgiem.
Ofertas slēgtās aploksnēs ar 80 sant. zīmogmarkām jāiesniedz

līdz 31. martam, pīkst. 15, tirdzniecības nodaļas kanciejā Lielā
Ķēniņu ielā Ns 5, istabā 94, iemaksājot Ls 50,— drošības naudas.
Tuvākas ziņas dabūjamas tirgus kantorī centrāltirgū. L 7582

Dzelzceļu virsvald. materiālu apgāde
pārdod rakstveida sacensībā

1931. g. 15. aprīlī
dažādu metālu lūžņus un atkritumus

apm. 1430000 kgr. Sacensības sākums pīkst. 11 no rīta, ist. 121.
Dalībniekiem jāiemaksā 10% drošības naudas no piedāvājumu
vērtības. Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ns 3,
istabā 103. ' L 7576 33417

Karo min. B džetu un kredītu pārvalde
(Valdemāra ielā Ns 10/12), iegādās

I. Rakstveida izsolē
1931. g. 26. martā, pīkst. 11

a) kreklus, siltus (triko) 9.000 gab.
b) kokvilnas audumu A. K- II-heringbon — 71, nebal. 50.003 mtr.

II. Jauktā izsolē
1931. g. 26. martā, pīkst. 12,

izdos apm. 13 tonnas svaigas liellopu gaļas piegādi Rīgas kara
slimaīcas vajadzībām par laiku no š. g. 1. aprīļa līdz 1. augustam.

Izsoles drošība — Ls 40,— no katras piedāvātas tonnas gaļas.
Izsoles notiks Kara min. Budžetu un kreditu pārvaldē, Val-

demāra ielā JVs 10/12 (ieeja no Elizabetes ielas), dz. 1-a, izsoļu
(elpās, augstāk norādītās dienās un stundās.

Piedāvājumi rakstiskā izsolē nodrošināmi 5% apmērā no pie-
dāvājumu kopsummas.

Tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē.

Cfs&fabojums jauktā iassofē
(š. g. 14 marta publikācijā)

23. martā pīkst. 11, K- M. Budžetu un kreditu pārvaldē, Rīgā,
(l.pozic), griestu izbūves darbiem Rumpmuižas ielā Ns 28. Gal-
venās intendantūras noliktavas ēkā JMē 8, pirmā stāvā, (par
summu Ls 223 587,45) nolikti sekosi termiņi:

a) darbu iesākšanai — 1931. g. 1. maijs, L 7601
b) darbu nobeigšanai — 1931.g. 15. jūnijs. 33424

laBHHDHiHBniara
Pārdodama

celluiozds un papes fabrika
(bij. A S .,Labraga")

L.lmāles pagastā pie Labraga, 300 metru no jūras uz Rīvēs upes
krasta, kopā ar fabrikas iekārtu, saimn. ēkām un 5,5 ha zemes.

Dzinējspēki:
1) dvīņu ūdensturbine „J. M. Voith" 400 HP pie 10 mtr.

2) tvaika lokomobile „MarshalP' 100 HP pie 10 atm.
3) tvaika katls ..Zeitzer" 80 kv. mtr. sildv. uz 10 atm.

Tuvākas zinas izsniedz Latvijas bankas aizdevumu daļā
Rīgā, no pulksten 10 līdz 2. L 7564 33415

Pasta un tēieorafa departaments
Izsludina rakstveida sacensības:

Š. g. 26. martā, pulksten II — uz 100 rīs. rakstāmpapīru;
250 rīs. konceptpapīru, 15.000 loksnēm pastkaršu kartonu;
3000 loksnēm kartonu.

Š. g. 27. martā, pulksten 11 — uz 10.000 loksnēm sūcekļa
papīru; 10.000 loksnēm kopējamo papīru; 5000gab. zīmuļiem;
200 gros. rakstāmām spalvām; 1500 mīkstām gumijām;
500 gab. cietām gumijām; 700 pudel. zīmogkrāsu; 100 kg.
gumiarabikum; 500 tintnīcām; 200 zīmuļu pagarinātājiem;
1000 pudel. melno tinti; 800 pudel. sarkano tinti.

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istabā Ns 3. L 7593


	Valdības Vēstnesis no. 62 18.03.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	SAEIMA.
	Valdības rīkojumi un pavēles�ᔀ턁ഇ健阀Ȁ�Ȁ���㌸T䠀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	KURSI.
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�㈀영ࠇࡹ脎䣿蔛Ԁ㐀쀁ࠇ찑ꣾ
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.�矜﹡뢒搄窙儜㩐㐮灠潸堕䍚㠳䅻ꈮ弿簁ᑐ梀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4


